详情 返回

关于做好2025年国家、省、学校、学院四级大学生创新训练计

划项目中期检查的通知
编辑：安沁颖 / 发布时间：2025-11-14 / 阅读数：1331

根据浙大本发〔2021〕16号《浙江大学大学生创新创业训练计划管理办法》规定和项目进度安排，2025年国家、省、学

校、学院四级大学生创新训练计划项目已进入中期检查阶段。为了做好中期检查工作，现将有关事项通知如下：

一、检查方式

各学院（系）组织专家组进行中期检查。根据各项目的具体情况，采用多种形式、方法和途径进行中期检查，如制作PPT汇

报、专题报告会、研讨会或进入实验室展示等形式进行检查。

二、检查要求与内容

1．基于“浙江大学本科生科研训练与学科竞赛管理系统”（http://kyjs.zju.edu.cn/preview）（以下简称“管理系

统”）进行中期检查。流程:项目负责人填报中期检查表——>导师批阅中期检查表——>学院（系）组织专家中期检查——>评定

中期检查结果。

2．检查内容包括：项目是否按申报书计划进度实施；项目阶段性成效等情况；项目实施过程中出现的问题。

3．请各学院（系）对项目中期检查严格把关，对项目推进出现严重滞后的予以中止，建议项目中止比例不低于5%。

三、进程安排

11月25日前，项目负责人在管理系统填报中期检查表，指导教师在管理系统完成批阅中期检查表。

12月16日前，院（系）组织专家中期检查、在管理系统签署评定意见和中期检查结果。

四、其他

研工部（省创研究生项目）、学工部（国创创业训练项目）、团委（国创创业训练项目）负责立项的项目，根据各部门情

况进行中期检查。联系人：安老师，电话：88206238。

本科生院

2025年11月14日

本科生科研训练与学科竞赛管理系统本科生科研训练与学科竞赛管理系统
u n d e r g r a d u a t e  r e s e a r c h  t r a i n i n g  a n d  d i s c i p l i n e  c o m p e t i t i o n  m a n a g e m e n t  s y s t e mu n d e r g r a d u a t e  r e s e a r c h  t r a i n i n g  a n d  d i s c i p l i n e  c o m p e t i t i o n  m a n a g e m e n t  s y s t e m